МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА детский САД №86 «БЫЛИНУШКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №86 «Былинушка»)
ул. 60 лег Октября78. г. Нижневартовск, Ханты - Мансийский автономный окру — Югра, 628605
Телефоны: (3466) 46-51-71 ; тел./факс: (3466) 46-51-71 , электронная почта: mbdoy-86@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 07.11.2022                                                                                                         №485

О проведении конкурса стенгазет

«Валеологическое просвещение

родителей/законных представителей»

Во исполнение годового плана работы, в целях формированию ценностей

здорового образа жизни в семье,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс стенгазет «Валеологическое просвещение родителей/законных

представителей» (далее — Конкурс) с 07.112022 по 16.11.2022,

2. Утвердить состав жюри:

- ЕМ. Сурмашева, старший воспитатель, председатель;

- Г.Р. Джабарова, воспитатель, член жюри;

- Г.Б. Керимова, воспитатель, член жюри;

- М.Н. Мамикова, воспитатель, член жюри;

- СИ. Костина, воспитатель, член жюри.

3. Старшему воспитателю ЕМ. Сурмашевой ознакомить воспитателей с Положением

о конкурсе (приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

воспитательно-методической работе М.Н. Лаишевцеву.

Заведующий

Л.М. Волкова